
BUPATI ACEH BESAR
PERATURAN BUPATI ACEH BESAR

NOMOR 13 TAHUN 2015
TENTANG

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA DESA SETIAP
GAMPONG DALAM KABUPATEN ACEH BESAR TAHUN ANGGARAN 2015

Menimbang

Mengingat

BISMILLAHIRRAHMANIRRAHIM
DENGAN RAHMAT ALLAH YANG MAHA KUASA

3.

BUPATI ACEH BESAR,

bahwa berdasarkan Pasal 12 ayat (1) Peraturan
Pemerintah Nomor 22 Tahun 2015 tentang Perubahan
Atas Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014
tentang Dana Desa Yang Bersumber dari Anggaran
Pendapatan dan Belanja Negara, Bupati menetapkan
rincian Dana Desa untuk setiap Gampong,

a.

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan
Bupati Aceh Besar tentang Tata Cara Pembagian dan
Penetapan Rincian Dana Desa Setiap Gampong dalam
Kabupaten Aceh Besar Tahun Anggaran 2015,

b.

Undang-Undang Nomor 7 (Drt) Tahun 1955 tentang
Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten-Kabupaten
Dalam Lingkungan Wilayah Propinsi Sumatera Utara
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1956
Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 1092):

Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang
Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dari
Korupsi, Kolusi dan Nepotisme(Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3857),
Undang-Undang Nomor 44 Tahun 1999 tentang
Penyelenggaraan Keistimewaan Provinsi Daerah Istimewa
Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999
Nomor 174, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 3952),
Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4286),
Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4355),

5.

6. Undang-Undang Y
|



-2-
6. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang

Pemeriksaaan Pengelolaan dan Tanggungjawab
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4440),

7. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang
Pemerintahan Aceh (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2006 Nomor 62, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4633),

8. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5234),

9. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5495),

10.Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5539),

11. Peraturan Pemerintah Nomor 22 Tahun 2015 tentang
Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun
2014 tentang Dana Desa Yang Bersumber dari Anggaran
Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 88, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5694),

12.Peraturan Presiden Nomor 36 Tahun 2015 tentang
Rincian Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 56),

13. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2093),

14.Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah
Tertinggal, dan Transmigrasi Nomor 5S Tahun 2015
tentang Penetapan Prioritas Penggunaan Dana Desa
Tahun 2015 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2015 Nomor 297),

15.0anun Kabupaten Aceh Besar Nomor 6 Tahun 2008
tentang Penghapusan Kelurahan dan Pembentukan
Gampong dalam Kabupaten Aceh Besar (Lembaran
Daerah Kabupaten Aceh Besar Tahun 2008 Nomor 06),

16.Ganun Kabupaten Aceh Besar Nomor 11 Tahun 2009
tentang Pemerintahan Gampong (Lembaran daerah
Kabupaten Aceh Besar Tahun 2009 Nomor 11),

MEMUTUSKAN :

Menetapkan - PERATURAN BUPATI ACEH BESAR TENTANG TATA CARA
PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA DESA
SETIAP GAMPONG DALAM KABUPATEN ACEH BESAR
TAHUN ANGGARAN 2015. y p

BAB I



-3-
BAB I

KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:
1. Gampong adalah kesatuan masyarakat hukum yangmemiliki batas wilayah yang berwenang untuk mengaturdan mengurus urusan pemerintahan, kepentinganmasyarakat setempat berdasarkan prakarsa masyarakat,hak asal usul, dan/atau hak tradisional yang diakui dan

dihormati dalam sistem Pemerintahan Negara Kesatuan
Republik Indonesia.
Dana Desa adalah dana yang bersumber dari Anggaran
Pendapatan dan Belanja Negara yang diperuntukkan bagi
Gampong yang ditransfer melalui Anggaran Pendapatan
dan Belanja Daerah Kabupaten dan digunakan untuk
membiayai penyelenggaraan pemerintahan, pelaksanaan
pembangunan, pembinaan kemasyarakatan, dan
Pemberdayaan masyarakat.

2

Pemerintah Gampong adalah Keuchik dibantu perangkat
Gampong sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan
Gampong.
Jumlah Gampong adalah jumlah Gampong yang
ditetapkan oleh Menteri Dalam Negeri.

3.

4

Anggaran Pendapatan dan Belanja Gampong, yang
selanjutnya disingkat APBG, adalah rencana keuangan
tahunan Pemerintahan Gampong.

5.

BAB II
RINCIAN DANA DESA

Pasal 2
Peraturan Bupati ini menetapkan Rincian Dana Desa untuk
setiap Gampong dalam Kabupaten Aceh Besar Tahun
Anggaran 2015 sebagaimana tercantum dalam Lampiran
yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari
Peraturan Bupati ini.

Pasal3
Rincian Dana Desa untuk setiap Gampong dalam Kabupaten
Aceh Besar Tahun Anggaran 2015 sebagaimana dimaksud
dalam Pasal 2, dihitung dengan cara:

a. W -(0,25” Z1) 4 (0,35 “ Z2) t (0,10 “ Z3) # (0,30 “ Z4)
Keterangan:
W - Dana Desa setiap Gampong
Z1 5 rasio Jumlah penduduk setiap Gampong terhadap total

penduduk kabupaten
Z2 # rasio jumlah penduduk miskin Setiap Gampong terhadap

total penduduk miskin kabupaten
Z3 - rasio luas wilayah setiap Gampong terhadap luas wilayah

kabupaten
Z4 - rasio Indeks Kesulitan Geografis (IKG) setiap Gampong

terhadap total IKG Gampong dalam kabupaten
A

b. Data YP



-4-
b. Data jumlah penduduk, angka kemiskinan, luas wilayah,

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a bersumber
dari kementerian yang berwenang dan/atau lembaga yang
menyelenggarakan urusan pemerintahan di bidang
statistik.

Pasal 4

Indeks tingkat kesulitan geografis setiap Desa sebagaimana
dimaksud dalam Pasal 3 mengacu pada indeks kesulitan
geografis yang di tetapkan oleh Menteri Keuangan.

Pasal 5

(1) Penyaluran Dana Desa dilakukan melalui pemindah
bukuan dari Rekening Kas Umum Daerah ke Rekening
Kas Umum Gampong.

(2) Pemindah bukuan dari Rekening Kas Umum Daerah ke
Rekening Kas Umum Gampong dilakukan paling lambat 7
(tujuh) hari kerja setelah Dana Desa diterima di Rekening
Kas Umum Daerah.

(3) Penyaluran Dana Desa dilakukan secara bertahap:

a.tahap 1 pada bulan April sebesar 40Yo (empat puluh
perseratus),

b.tahap II pada bulan Agustus sebesar 407p (empat puluh
perseratus), dan

c. tahap III pada bulan Oktober sebesar 20 (dua puluh
perseratus).

(4) Penyaluran Dana Desa tahap ! dilakukan setelah Keuchik
menyampaikan:
a. APBG paling lambat bulan Maret, dan

b. laporan realisasi penggunaan Dana Desa semester
sebelumnya.

(5) Penyaluran Dana Desa tahap II dilakukan setelah
Keuchik menyampaikan laporan realisasi pengunaan
Dana Desa semester I.

(6) Rincian Dana Desa yang diterima Gampong setiap tahun
dianggarkan dalam APBG.

V

Pasal 6

Dana Desa diprioritaskan untuk membiayai pembangunan
dan pemberdayaan masyarakat yang meliputi Pemenuhan
Kebutuhan Dasar, Pembangunan Sarana dan Prasarana

gampong, Pengembangan Potensi Ekonomi Lokal, dan
Pemanfaatan sumber daya alam dan lingkungan secara

berkelanjutan.

Pasal7

Pengelolaan keuangan Gampong dikelola sesuai dengan
ketentuan perundang-undangan dalam masa 1 (satu) tahun

anggaran terhitung mulai tanggal 1 Januari sampai dengan
tanggal 31 Desember. f

Pasal 8 y



-5-
Pasai 8

(1) Setiap Pengeluaran belanja atas beban APBG harus

didukung dengan bukti yang lengkap dan sah.

(2) Bukti sebagaimana dimaksud pada ayat (l) harus
mendapat pengesahan oleh Sekretaris Gampong atas
kebenaran material yang timbul dari penggunaan bukti
dimaksud.

(3) Pengeluaran kas gampong yang mengakibatkan beban
APBG tidak dapat dilakukan sebelum rancangan ganun
tentang APBG ditetapkan menjadi ganun gampong.

(4) Bendahara gampong sebagai wajib pungut pajak
penghasilan (PPh) dan pajak lainnya, wajib menyetorkan
seluruh penerimaan potongan dan pajak yang
dipungutnya ke rekening kas negara sesuai dengan
ketentuan peraturan Perundang-undangan.

Pasal) 9

(1) Keuchik dengan dikoordinasikan oleh camat setempat

menyampaikan laporan realisasi penggunaan Dana Desa

semester | dan semester II kepada Bupati.

(2d Penyampaian laporan realisasi penggunaan Dana Desa

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan dengan

ketentuan:

a. semester I paling lambat minggu keempat bulan Juli
Tahun anggaran berjalan,

b.semester II paling lambat minggu keempat bulan

Januari Tahun anggaran berikutnya.

Pasal 10

(1) Bupati menunda penyaluran Dana Desa dalam hal

keuchik tidak menyampaikan APBG dan/atau laporan

realisasi penggunaan semester sebelumnya.

B

(2) Penundaan sebagaimana ayat 1 dilakukan sampai dengan

disampaikannya APBG dan/atau laporan realisasi

penggunaan semester sebelumnya.

(3) Bupati mengurangi penyaluran dana desa dalam hal di

temukan penyimpangan pelaksanaan yang mengaki-

batkan SILPA tidak wajar.

(4 SILPA Dana Desa yang tidak wajar sebagaimana

dimaksud pada ayat (3), berupa sisa Dana Desa yang
melebihi 3046 (tiga puluh per seratus) dari Dana Desa

yang diterima Gampong.

(5) Penggunaan Dana Desa yang tidak sesuai dengan

prioritas sebagaimana dimaksud pada ayat 4 huruf a

tidak mendapatkan persetujuan dari Bupati.

(6) Pengurangan Dana Desa dilaporkan olch Bupati kepada

Menteri Keuangan c.g Direktur Jenderal Perimbangan

Keuangan. £

BAB Ill V



-6-
BAB III

PENUTUP

Pasal 11
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal
diundangkan.

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan
menempatkannya dalam Berita Daerah Kabupaten Aceh
Besar.

Ditetapkan di Kota Jantho
pada tanggal 30 April 2015M

11 Rajab 1436 H

PATI ACEH BESAR '/

IS BASYAH

Diundangkan di Kota Jantho 2.1
|

" pr SA
pada tanggal 30 April 2015 M mma

11 Rajab 1436 H

ALAN

SEKRETARIS DAERAH
“TEN ACEJi BESAR

RE

LANI AHMAD

BEREPADI EaaKABUPATEN ACEH BESAR TAHUN 2015 NOMOR 13



LAMPIRAN : PERATURAN BUPATI ACEH BESAR

NOMOR : 13 TAHUN 2015

TANGGAL : 390 APRIL 2015M
H SAFAR 1436 H

PENETAPAN ALOKASI DANA DESA PER GAMPONG TAHUN ANGGARAN 2015 (APBN)

|

Lampiran Perbub Dana Desa Tahun 2015 Halaman 1

' KECAMATAN KEMUKIMAN GAMPONG
JUMLAH DANA JUMLAH

DESA DANA DESA

: 3
4

6 10)

Lhoong
Cot Jeumpa | Meunasah Krucng Kala

249.272.000

2 Jantang

251.312.000

3 Baroh Krueng Kala
251.267.000

4 Tunong Krueng Kala
258.243.000

$S Seungko Mulat

280.177.000

6 Birek

248.207.000

|

1 Karcung

244.051.000

8 Parov

250.276.000

Biang Mce 9 Teungoh Biang Mee

244.800.000

NX 10 Lamkuta Biang Mce

245.866.000

11 Baroh Blang Mcc

248.039.000

12 Umong Sribec

269.468.000

13 Teungoh Geunteut

249.336.000

I4 Baroti Geanteut

250.021.000

Lhhoong
JS Lamjuhanp

262.197.006

16 Utamong

248.887.000

17 Gapur

247.298.000

18 Lamsujen

265.575.000

19 Mon Mata

256.172.000

20 Lamgeuribcu

248.932.000

—— 21 Keutapang

246.358.000

—
12 Saney

246.831.000

Glee Bruck 23 Cundien

149.607.000

24 Glee Bruck

253.747.000

2£ Pasi

248.204.000

|

16 Pudeng

255.14),000

|
1 Co

253.127.000

| I 28 Meunasah Lhok

247.232.000

2 (Lhoknga
knoknga

219 Mon Ikeun

252.968.000

|

30 Weu Kaya

253.021.000

MH Lam Kruet

254.092.000

|

32 Lampaya
269.854.001ka

f



/
Lampiran Perbub Dana Desa Tahun 2015 Halaman 2

JUMLAHNO. KECAMATAN KEMUKIMAN GAMPONG
DANA DESA

l 2 3 4 1516)
Kuch 33 Nusa 281.154.000

34 Lamguboh 246.024.000

3S Lambaro Kueh 286.244.000

36 Lam Atcuk 283.169.000

37 Kueh 243.492.000

38 Tanjong 254.369.000

39 Aneuk Pnya 282.663.000
|

40 Scubon Keutapang 280.185.000

41 Seubon Ayon 246.125.000
|

42 Lambaro Seubon 249.292.000

43 Naga ( mbang 247,690.000

44 Lam Coek 244.528.000

|

#Lamihom 4S Meunasah Mesjid Lamlhom 244.919.000

46 Meunasah Mon Cut 246.933.000

amar) 47 Meunasah Manyang 249.822.000

| 48 Lamgirek 248.066.000

49 Meunasah Baro 248.891.000

S0 “Ncunasah Beutong 248.956.000

SI Ncunasah Karieng 283.168.000)

Lampuuk S2 Meunasah Balee 281.738.000

! S3 Meunasah Lambaro 286.418.000

£4 Meunasah Mesjid Lampuuk 243.568.000

SS Neunasah Blang 245.346.000

: $6 Nicunasah Cut 243.279.000

3 Indrapuri Reukih S7 Reukih Dayah 270.287.000

S8 Reukih Keupula 246.828.000

ti S9 Lam Ili Mesjid 249.897.000

60 Lam Ili Teungoh 287.760.000

61 Lam Ii Ganto 286.221.000

62 Meunara 255.913.000

63 Aneuh Glce 283.999.000

64 Krueng Lamkareung 260.615.000

:

6S Sinycu 268.827.000

66 Scureumo 258.277.000

67 Ulee Kareung 247.656.000

68 Lambeutong 251.505.000

69 Lampupok Baro 250.258.000



JUMLAHNO. KECAMATAN KEMUKIMAN GAMPONG
| DANA DESA

| 2 3 4 756)
70 Lampupok Raya 263.008.000

71 Seulangai 255.137.000

72 Riting 286.405.000

73 Sihom Lhok 260.429.000

74 Sihom Cot 148.637.000

78 Seuot Baroh 290,671,000

76 Seuot Tunong 261.386.000

77 Lampanah Ranjo 284.316.000

78 Lampanah Teungoh 281.543.000

79 Lampanah Dayah 249.368.000

80 Lampanah Baro 251.755.000

81 Lampanah Tunong 271197000

Empec Ara 82 Indrapuri 245.340.000.
1 83 Lam Lubuk 280.078.000

. | 84 Empec Ara 246.222.000

|

8S Limo Blang 280.034.000

86 Limo Vesjid 265.703.000

:

87 Limo Lamleuweung 283.501.000

88 Lheu 287.701.000

89 Meusale Lhok 211.301.000

90 Cureh 254.390.000

|

91 Cot Kareung 282.987.000

92 Lamlueng 275.917.000

| 93 Mureu
U
lee Titi 277.870.000

|

94 Mureu Bucng Uc 278.743.000

98 Mureu Baro |
267.623.000

—
|

96 Mureu Lam Glumpang 271.370.000
|

97 Pasar Indrapuri 242.126.000

98 Manggra 264.740.000

Jruek 99 Grot Blang 259,057.000

100 Grot Manyang 261.887.000

101 Grot Baro 289.642.000

|

102 Jruck Bak Kreh 282.72000

103 Jruk Balec 279.150.000

104 Mon Aleu 248.458.000

1US Lambunot 249.331.000

106 Uleele 280.222.000 N

1

/
Lampiran Perbub Dana Desa Tahun 2015 Halaman 3

8



NO. KECAMATAN KEMUKIMAN GANPONG JUMLAH
DANA DESA

|

|

3 3 4 T(S-6)
107 Lamsiot

248.131.000

108 Lingom
258.884.000

4 Seulimcum Seulimeum 109 Pasar Sculimeum
249.258.000

110 Keunalo
255.716.000

III Lhieb
277.210.000

112 Alue Gintong 276.744.000

| 113 Seulimcum 262.202.000

|

|

114 Data Gaseu 264.687.000

|

IIS Rabo 261.898.000

I16 KP. Raya 249.765.000

117 Lamjruen 261.777.000

Il8 Buga 282.811.000
' 119 Jawie 248.011.000

120 Alue Rindang 276.528.000

Iboh Tunong 253.440.000)

122 Iboh Tanjong 261.618.000

123 Seuncubok 252.768.000

124 Meunasah Baro 266.271.000

Lamkabeu Meunasah Tunong 265.925.000

|

126 Batce Lhec 262.013.000

|
127 Mangcu 261.063.000

128 Bayu 262.023.000

129 Ayon 277.135.000

Lamteuba 130 Lamteuba Dro 291.437.000

!
131 Pulo 266.389.000

|

|

i 132 Lampantee 183.018.000
|

— 133 Lambada SILAT. 000

|

134 Blang Tingkem
|

190.3SS.000

|

138 Ateuk 268.167.000
|

136 Lam Apcung 283.831.000

|

137 Meurah 267.229.000

! 'Lampanah 138 Lampanah 258.693.000
|

|

139 Ujong Mesjid LP 266.383.000

140 Ujong Keupula 295.074.000

14! Leungah 291.264.000

142 Beureunut 268.986.100

|

Tanoh Abee 143 Meunasah Jeumpa 280.243.000

144 Pinto Khop 249191000

f
Lampiran Perbuo Dana Desa Tahun 2015 Halaman 4

|

| 21



JUMLAH“0.
| KECAMATAN KEMUKIMAN GAMPONG

DANA DESA
|

|

1 3 4 NS 6)
|

148 Bak Srui 285.180.000
|

146 Bak Aghu 280.867.0U0

147 Kayee Adang 256.071.000

148 Lamkuk 256.937.000

149 Ujong Masjid TA 289.947.000

ISO Lamcarak 255.119,000

| ISI Capeng Dayah 258.711.000

182 Capeng Baroh 259.994.000

IS3 Lampisang Layah 267.476.000

IS4 Lampisang Tunong 265.442.000

ISS Lampisang Teungoh 255.819,000

S8 |Montasik Montasik 156 Mata Ie 281.694.000

|

IS? Kampong Baroh 271.280.000

' IS$ Lampaseh Lhok 250.030.000

189 Lampaseh Krueng 284.036.000

|

160 Lamnga 296.099.000

I61 Dayah Daboh 283.731.000

162 Weu Lhok 260.464.000

163 Aluc 246.026.000

164 Weu Krueng 260.631.000

168 Seubam Cot 249.634.000

166 Bak Dilip 271.902.000

167 Ulee Lhat 273.381.000

168 Lam Raya 255.142.000

169 Seubam Lhok 287.070.000

170 Seumet 247.209.000

Ir Cot Seunong 240.355.000

Bukit Baro Lama Garot 289.589.000

286.692.000173 Weubada

174 Meunasah Tutong 268.034.000

178 kmpec Tanung 264.460.800)

176 Bak Cirih 253.060.000

|
177 Warabu 248.372000

268.736.000
|

p118 Tb. Phur Nesyid

179 Tb. Phui Baro 260.658.000

|

180 Bira Cot 249.171.000

|

IBI Bira Lhoh 266.376.000

|

182 Bueng Tujoh 265.085.UUU

/
Lampan Perb.b Dana Desa Tahun 2015 Halaman 5



JUMLAHNO. KECAMATAN KEMUKIMAN GAMPONG
DANA DESA

0 0 2 3 4 15461

183 Peurumping 247.420.000

|

184 Atong 266.396.000

185 Recudeup 270.478.000

Piycung 186 Mon Ara 274.355.000

187 Cot Lhok 252.476.000

188 Cot Lampoh Soh 252.278.000

189 Bueng Raya 258.448.000

190 Piyeung Lhang 24.14 O00

'
I9L Pivcung Slanee 244.168.000

192 Bueng Daroh 245.969.000
:

193 Piyeung Datu 246.720.000

194 Kuweu 246.375.0HI0

6 ISukamakmur Sibrch 198 Reuhat Tuha 247.756.000
|

196 Weu Siteh 250.288.000

tan
197 Dilib Lamteungoh 284.089.000

198 Baet Lampuot 253.189.000

199 Dilib Bukti 247.965.000

200 Scumereung 258.806.000

201 Sibreh keumudee 287.364.000

' 202 Baet Meusago 283.279.000

203 Baet Meyjid 261.043.000

204 Lambaru Sibreh 244.965.000

Lamiheu 208 Lam Geu Baro 254.278.000

Lamgcu Tuha 247.091.000

Lampanah Ineu 251.915.000

Tampok Jeurat Raya 150.813.000

Tampok Blang 260.324.000

Lamteh Dayah 281.434.000

Lamihcu 253.597.000

Aneuk Batee Lambarih Jr. Raya 246.356.000

244.021.000213 Bukloh

214 Niron 257.981.000

218 Ancuk Galong Baro 254.134.000

216 Aneuk Galong Titi 281.262.000

217 243.467.000Blang Cut

218 Klieng Manyang 257.987.000

219 Aneuk Batee 249.360.000

220 Meunasah Tuha 252.092.000

Lampiran Persus Dana Desa Tahun 2015 Hajaman 6

06

207

08

09

10



“0.
|

KECAMATAN KEMUKIMAN GAMPONG JUMLAH
|

DANA DESA

Lt. 2 3 4 11546)
|

2121| Lampisang 282.668.000

222 Meunasah Bakthu 244.323.000

|

223 Lambarih Bak Mec 254.733.000

Sungai Limpah 224 Luthu Dayah Krueng 289.857.000

228 Luthu Lamweu 263.288.000

226 Puntee Rawa 280.458.000

227 Lambirah 265.348.000

228 Kayec Adang 281.895.000

229 Lamtanjung 261.581.000

? (Darul Imarah Lamreung 230 Lampeuncurut Ujong Blang 271.388.000

231 Lampeuneurut Gp. 251.424.000

232 Lamreung 270.139.000

233 Lam Cot 289.866.000

234 Luamblang Trieng 249.002.000

Lamblang Manyang 261.231.000

236 Bayu 273.004.000

237 Lagang 252.538.000

238 Lamsiteh 252.679.000

239 Lam kawer 246.016.000

240 Lheu Blang 259.333.000

| lee Susu 241 Pavaroh 281.498.000

|

241 Lamsidaya 262.839.000

|

243 Kuta Karang 252.318.000

|

244 Leugeu 280.331.000

245 Lampeuncuen 258.443.000
|

|
246 Lamtheun 286.297.000

247 Denong 186.183.000

|

|

Lam Ara 248 Tingkeum 273.431.000

249 Kandang 248.037.000

280 Lam Bheu 373.069.000

281 Daroy Kameu 248.115.000

Daruy / Jeumpet 282 Geundring 255.624.000

! 253 Garot 313.197.000

|

254 Pusheu Beutong 257.666.000

: 288 Lampavi Engking 267.975.000

286 Jeumpet Ajun 273.806.000

257 Gue Gajah 311.487.000

288 Leu Ve 268.019.000
|

3s

K
Lampiran Persub Dana Desa Tahun 2915 Halaman 7



“NO.
|

KECAMATAN KEMUKIMAN GAMPONG JUMLAH
DANA DESA

: 2 | 156)
259 Ulee Lueng 280.697.000

260 Punie 283.449.000
|

261 Ulee Tur 268.041.000

R Prukan Bada Lam Pageu 262 Lam Badeuek 246.845.000
T

263 Lam Guron 244.341.000

264 Lambaro Nejid 258.131.000

268 Lum Pageu 261.367.000

Lam Teungoh 266 Gampong Baro 246,247.000

267 Lam Manyang 246.264.000

268 Lamteh 249.324.000

269 Lam Lumpu 253.327.000

270 Lam Tcungoh 241.666.000

271 Lam Tutui 244.065.000

272 Meunasah Tuha 282,737.000

. 273 Lam Awee 241.832,0UU

274 Pulo Bunta 248.899.000

Gurah 278 Beuraden 249.288.000

|

276 Lam Pisang 284.329.000

277 Keneuc 283.134.000

278 Lam Isek 249.271.000

279 Lam Grumuk 244.136.000

280 Lam Rukam 246.956.000

281 Gurah 247.488.000

182 Rima lencuc 253.883.000

283 Lam Geue 287.214.000

Lam Baruch 284 Lam Hasan 266.734.000

—
|

285 Paya Tieng 248,399,000

|
2186 Ajuen

267.541.000

1
287 Rima Kencurum 246.886.000

9. Majid Rarn Krueng Raya 288 Meunasah Kulam 288.899.000

|

289 Beurandeh 286.386.000

|

290 te Seum 288.092.000

|
291 Meunasah Keudee 261.069.000

292 Lamreh 301.037.000

293 Meunasah Von 273.815.000

294 Paya Kameng
255.272.000

|

298 Ruyung
271481000

| Lamnga 296 Ladong
293.521.000

|

Lampiran Pertuh Dana Desa Tahun 2015 halaman 8



T

“0. KECAMATAN KEMUKIMAN GAMPONG JUMLAH
DANA DESA

: 3 4 15-63

297 Gampong Baro 242.623.000

298 Durung 270.468.000

299 Neuheun 409.878.000

300 Lamnga 184.679.000

t6 ingin Jaya Lamgarot 301 Meunasah Manyang 255.429.000

| 302 Bakay 284.062.000

|

303 Mecunasah Baro 248.058.000

|

304 Meunasah Dayah 246.867.000

"

3058 Meunasah Tutong 249.995,000

306 Siron 268.866.000

|

30? Pasi 283.360.000

Lubuk 308 Dham Ceukok 249.138.000

309 Dham Pulo 246.307.000

310 Lubuk Sukon 251.906.000

. III Lubuk Gapuy 248.488.000

312 Pasi Lubok 251.431.000

Gani 313 Bueng Cceukok 247.674.000

|

314 Yeubang Phui 281.311.000

3S Ateuk Anggok 245.120.000

316 Ajee Rayeuk 147 858 000

JI? Ajee Cut 260.482.000

318 Gani 260.594.000

319 Ateuk Lucng le 285.022.000

320 Cot Aluc 245.172.000

321 Cot Suruy 247.834.000

322 Cot Bada 281.154.000

— Pagar Air 323 Menasah Ajee PA 288.416.000

|

324 Meunasah Krueng 268.635.000

:

328 Jurung Peujeura 286.89 000

326 Lubuk Batee
| 259.013.000

327 Bineh Blang 273.784.000

328 Pantec 265.808.000

329 Meunasah Kalut 247.988.000

330 Meunasah Vanyanp 248.476.000

331 Meunasah Manyet 286.908.000

—
332 Santan

|

248.024, 000

333 Tanjong 255.828.000

334 Reuloh 289.068.000
|

€

/
Lampiran Pertub Dana Desa Tanun 2015 Haiaman 9



NO... KECAMATAN KEMUKIMAN GAMPONG JUMLAH
DANA DESA

) 2 3 4 1546)

Lamjampok 338 Paleuh Blang 248.402.000

336 Cot Mentiwan 245.859.000

337 Lampreh Lj 249,88).000

|

338 Paleuh Pulo 284.179.000

339 Lam Cot 247.878.000

340 Lamsinyeu 243.865.000

341 Lam Ue

|

ms025.000

342 Cot Gud 244.152.000

343 Lamdaya 243.945.000

| 344 Lambada 249.062.000

| Lamteungoh
|

345 Lambaro 262.947.000

346 Tjong XI 247.636.000

347 Buda 253.700.000

| 348 Lamteungoh 289.121.000

|

349 Kayce Lee 273.463.000

|

380 Lampreh LT 287.214.000

IL Kuta Baru Bung Cala 3SI Krueng Anoi 263.84 8.000

'

382 Lampuuk 283.066.000

353 Cot Beut 259.720.000

354 Bueng Bakjok 287.663.000

3SS Lam Neuheun 258.492.000)

:
386 Seupeu 268.303.000

387 Cot Mancang
Po

as9aan.000

358 Lambact 261.724.000

389 Cot Masam 249.864.000

|

360 Gue 252.846.000

9) Leupung 36! Lam Sabang 270.881.000

362 Lam Alue Raya 253.762.000

|

363 Lam Aluc Cut 261.077.000

364 Leupung Mesjid 249.763.000

|

368 Cot Lamme 261.321.000

366 Leupung Ulee Alue 260.358.000

367 Lampob Tarom 253.820.000

368 Lumteube Geupula 288.060.000

|

|

369 Lamteube Mon Ara 254.807.000

Lambiang 370 Arou 248.654.000

371 Bak Buloh
|

248.162.000

372 Lam Seunong 257.973.000

/
Lamprar Perbus Dana Desa Tahun 2015 Haraman 10



JUMLAHNO. KECAMATAN KEMUKIMAN GAMPONG
|

DANA DESA

to. 3 3 4 71546)
1

373 Lam Raya 261.985.000

374 Lam Roh 245.353.000

375 Lambunot Tanoh 247.697.000
|

376 Tumpok Lampoh 255.250.000

377 Puuk 262.032.000

378 Lambunot Paya 288 574 000

Atcuk 379 Lampoh Keude 252.313.000

380 Lam Asan 289.002.000

38! Lambro Deyah 250.825.000

:
382 Lambro Bileu 257.461.000

'
|

383 Cot Peutano 284.076.000
|

384 Cot Cut 255.569.000

385 Meunasah Baktrieng 258.853.000

386 Babah Jurong 265.528.000

|

387 Lam Glumpang 249.380.000

Lamrabo 388 Rubeu 253.873.000

|

389 Cucum 262.042.000
|

390 Deyah 255.232.000
|

| 391 Lam Trieng 254.082.000

|

392 Beurangong 253.925.000

|

393 Cot Preh 266.808.000

|

394 Cot Raya 282.059.000

39S Cot Yang 163,894 000

396 (jong Blang |

289,926.0U0

397 Lameeu
|

269.513.000

-
|

Darussalam Lumbaro Angan 398 Angan 152 856 U00

2 399 Lampeudaya 254,211.000

400 Lambada Peukan 24198000

401 Lambiheu LA 264.418.000

402 Lambaro Sukun 270.474.000

403 Miruck Taman 265.719.000

248.363.000)404 Sulenc

408 Gampong Cot 259.347.000

406 Gampung Biang 201.661.000

Tungkop 407 Lampuja 283.704.100

, 408 Tanjung Deah 261.143.000

409 Limpuk 255.198.000

410 Lumpuuk 281.937.000

f
Lampiran Perbub Dana Desa Tahun 2015 Halaman 11



Lampwan Perbup Dana Desa Tahun 2015 Halaman 12

NO. JUMLAHKECAMATAN KEMUKIMAN GAMPONG
|

DANA DESA

LD —
2 3 d 156)

|

41 Lam (jong 255.498.000

YI2 Lamgawee 247.087.000

413 Barabung 249.774.000

! 414 Lamtimpeueng 254.544.000

418 Tungkop 277.427.000

|

416 Tanjung Selamat 278.378.000

417 Lamkeunung 246.690.000

418 Lam Duro 284.918.000

Siem 419 Lambiat 247.045.000

420 Lambiheu Siem 265.366.000

|
421 Lambitra 248.863.000

|

422 Licur 265.536.000

|

423 Krucng Kalce 260.476.000

424 Lam Asan 262.373.000
"

428 Lamreh 254.889.000

426 Siem 261.463.000

13
Iputo

Aceh Pulo Breuh Utara 427 Rinon 258.660.000

428 Aluc Raya 287,709.000

|

429 Meulingge 267.596.000

|

|

430 Lapeng 259.831.000

| Pulo Breuh Selatan 431 Ulee Paya 287.704.010

|

432 Gugop 287.280.000
|

433 Seurapong 258.391.000

434 Blang Situngkoh 285.490.000

|

438 Paloh 286.136.000

|

436 Lampuvang 268.672.000

. 437 Lhoh 283.326.000

438 Teunom 268.399.000

! |

Pulo Nasi 439 Lamteng 281.988.000

440 Pasi Janeng 282.104.000

|

441 Rabo 260.363.000

|
442 Alue Reuyeucng 2819700

443 Deudap 253.452.000

14 ILembah Seulawah Gunung Biram 444 Lamtamot 322.345.000

448 Lambaro Tunong 280.467.000
Hn

$46 Lon Baruh 273.868.000

|

SAT Lon Asan 279624000

448 Paya Keureleh 273.310.000
|

!



NO KECAMATAN KEMUKIMAN GAMPONG JUMLAH
| DANA DESAaa : : 3 1-6)
| 149 Panca

289.228.000

|
450 Lamkubu

264.996.000

|
481 Panca Kubu

258.617.000
| 452 Desa Tculadan 272. 34 TAM)

| Saree 453 Suka Damai
313.427.000

|
484 Sukamulia 300.124.000

| 455 Saree Aceh 304.941.000
IS

(rata
Jantho Jantto 456 Teureubeh 258,024.000

|

487 Baruch 267.047.000

|
458 Jantho 279.259.000

|

489 Awek 264.568.000

460 Data Cut 286.894.000

|

461 Bueng 270.74 000

|

462 Weu 289.280.000

| 463 Jalin 275.413.000

464 Suka Tani 220.868.000

468 Cucum 288.146.000

466 Jantho Baru 261.280.000

|

467 Jantho Makmur 285.092.0U0

|

468 Bukit Meusara 256.625.000

16 Ikuta Cot Gtic Glee Yeung 469 Lampakuk 266.943.000
|

470 Lampoh Raja 267.885.000

| 471 Lam Aling 289.565.000

|

472 Lam Leupung 273.247.000
'

493 Lamkleng 267.899.000

!

474 le Alang Lamkeremeuh 247.229.000

475 Ic Alang Lamghui 257.729.000

476 Ie Alang Mesjid 264.196.000

477 le Alang Dayah 272.853.000

|

478 Lamtui 284.116.000

|

4799 Barih Lbok 253.68 UM)

480 Bung Simek 273.206.000

481 Banda Safa 260.752.000

|

482 Bithak 252.302,000

483 Lambeugak 272.270.000

484 Pakuk 263.597.000

! 485 Lumsic 284.36 LO

486 Sipapang 287.106.000

| f
Lampiran Perbub Dana Desa Tahun 2015 Halaman 13



NO. | Kecamatan KEMUKIMAN GAMPONG JUMLAH
| DANA DESAto 3 3 4 145-6)

| 487 Turui
265.393.000

488 Pasar Lampakuk 247.786.000

189 Maheng 280.492.000

|

490 Leupung Bruek 257.082.000

491 Kcumireu 251.913.000
|

492 Lam Leuot 251.850.000

| 493 Leupung Baleu 256.639.000
|

494 Bak Sukon 269.503.000

495 Cot Bayu 252.889.000

496 Glee Jai 261.135.000

497 Kereweng Blang 259.120.000
|

398 Kereweng Krueng 262.916.000

419 Siron Blang 279.066.000

S0U Siron Krueng 254.119.000

7 (Kuta Malaka Samahani SO1 Lambaro Samahani 251.790.010

S02 Lam Ara Cut 249.860.000

|

503 Lam Ara Eungkit 281.438.000

| !
SU4 Lam Ara Tunong 267.805.000

|

|

SOS Leupung Riwat 260.769.000

|

£06 Tumbo Baro 297.293.000

S0U7 Leupung Cut 254.630.006
|

508 Lamsiteh Cot 270.774.000

S09 Reuleung Kar ng 244.158.000

: SI Leubok Buni 282,798, 100

SITI Leubok Bates | 249.927.000).
|

|

S1I2 Bughu 255.641.000

0 |

|

513 Teu Dayah 248.459.000

|

514 Leupung Rayeuk 254.500.000
|

S15 Reuleung Geulumpang 261.987.000

US (Simpang Tiga Simpang Tiga 516 Ateuk Lam Phang 248.546.000
|

SI7 Ateuk Lampcuot 247.677.000

S18 Atcuk Man Panah 280.844.000

519 Ateuk Lam Ura 262.190.000

S20 Ateuk Cut 248.988.000

Ateuk Blang Asan 253.528.000

280.731.000$22 Lamjamee Dayah

$23 Lambat 252.981.000

524 Nya
:

249.009.000

f
Lampiran Perbub Dana Desa Tahun 2015 Halaman 14



:

|

|
«
|

|

€
G

|


